
Rozpočtové opatření č. 8/2021 ze dne 31.10.2021

§ položka ÚZ text částka

1112 daň z příjmu FO 2 520,00 Kč

1113 daň z příjmu FO 15 000,00 Kč

1121 daň z příjmu PO 40 000,00 Kč

1211 DPH 38 000,00 Kč

4111 98037 MF - kompenz.bonus 2 800,00 Kč

4216 17509 MMR - dotace na Multif.dům 629 060,00 Kč

4222 KÚ KHK - dotace na Multif.dům 1 200 000,00 Kč

3632 2111 nájemné za hrob - Klenice 110,00 Kč

1 927 490,00 Kč

1031 5169 Les - služby (vyžínání - oplocen.) 13 640,00 Kč

2321 5169 Odpad.vody - služby 6 000,00 Kč

3745 5139 Veř.zeleň - nákup materiálu 1 000,00 Kč

6171 5156 PHM 5 000,00 Kč

6171 5223 Fin.dar církvi - oprava varhan 20 000,00 Kč

6171 6121 vyrovnání rozp.opatření 1 881 850,00 Kč

 

1 927 490,00 Kč

1 927 490,00 Kč

1 927 490,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Rozpočtové opatření schválilo zastupitelstvo obce Stračov na 34. zasedání dne 21.12.2021.

Rozdíl P - V

P
Ř

ÍJ
M

Y
V

Ý
D

A
JE

Příjmy

Výdaje

Financování


